
Pædagogmedhjælper til Midtmors Børnehus, afdeling
Majgården

Pr. 1. april 2026 eller snarest derefter søger vi en 37 timers pædagogmedhjælper til vores dejlige
vuggestuebørn. 
 Vi er normeret til 10 vuggestuebørn og 30 børnehavebørn.
Majgården er en integreret daginstitution med vuggestue og børnehave, der er indrettet i en
landejendom og beliggende centralt i landsbyen Frøslev på Midtmors. 
Den pædagogiske tilgang der understøtter vores værdigrundlag og arbejdet med at skabe trivsel,
udvikling, læring og dannelse, er meget med fokus på udelivet og vores dyr. Vi har egen stald med
høns, kaniner, marsvin, geder og kanariefugle. Vi tror på at omgangen med dyr og forståelsen for
naturen, giver børnene en læring og bevidsthed om mange aspekter af den verden, vi lever i. 
Vi tager barnets perspektiv, sikrer barnets individuelle behov og skaber udviklende aktiviteter og
inkluderende læringsmiljøer både ude og inde.
Vi er et hus i konstant udvikling, der i en ligeværdig og anerkendende dialog med forældrene er
med til at understøtte det gode børneliv i et forpligtende fællesskab. se potentialet i at anvende
dyrene og udelivet i det pædagogiske arbejde
Et hus med en varm og engageret atmosfære, fyldt med unikke børn og voksne, hvor tryghed,
omsorg og nærvær er fundamentet i det pædagogiske arbejde.
Børnehusets overordnede pædagogik tager udgangspunkt i det anerkendende, inkluderende og
ressourceorienterede menneskesyn samt det beskrevne i Mosaikken, der er en håndbog for dem,
der arbejder med børn og unge på Mors. www.mosaik.mors.dk/
I Morsø Kommune har vi påbegyndt en omfattende intern kompetenceudvikling af alt pædagogisk
personale. Derfor er det vigtigt, at du er indstillet på at deltage i personlig og faglig udvikling.
Vi søger en kollega, der:

Er fleksibel, anerkendende og har et godt humør●

Kan skabe den gode relation til det enkelte barn og tage barnets perspektiv●

Ønsker at reflektere over egen og kollegaers praksis●

Kan understøtte det gode børneliv og skabe gode udfordringer både ude og inde og se

potentialet i at anvende dyrene og udelivet i det pædagogiske arbejde

●

Kan skabe den gode ligeværdige relation til forældrene●

Du må gerne have kendskab til brugen af AULA og Hjernen og Hjertet.●

Ønsker at være med til at videreudvikle det gode pædagogiske samarbejde●

Vi tilbyder dig

Et fantastisk Børnehus i konstant faglig udvikling●

En engageret personalegruppe med god humor, forskellige kompetencer og høj faglighed●

Et unikt Børnehus med vægt på ude- og dyreliv til at understøtte det gode børneliv●

En engageret forældregruppe●

Et spændende og udfordrende job, hvor din indsats har stor betydning●

Yderligere oplysninger:
Kontakt leder Bettina Lund på 51719579.
Forud for ansættelse indhentes børneattest.
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist 12. marts 2026.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 12 i 2026.

Frist:
12-03-2026

Stillingskategori:
Børn og Undervisning

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Afdeling:
Midtmors Børnehus - Majgården

Kontaktperson:
Bettina Søndergaard Lund

Telefon:
51719579

http://www.mosaik.mors.dk/
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